

## Organizator Hawajskie Aloha

06-400 Ciechanów, ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 9A  
tel. + 48 881-520-850, NIP: 566-169-28-36, REGON: 141986500  
WPIS ORGANIZATORA TURYSTYKI - NUMER EWIDENCYJNY: 8300  
www.HawajskieAloha.pl

Rezerwację założył:

--- czytelny podpis i pieczętka ---

---

## Meksyk, Playa del Carmen - Sandos Caracol Eco Experience Resort 4+\*

---

### Dane szczegółowe

kod oferty: MPDC-Sandos4+\*

data przybycia:

data wyjazdu:

wyżywienie: all inclusive

rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: 4+\*

czas trwania / ilość dni: 7

liczba osób: 2

zakwaterowanie: 4+\*

cena za wybraną ilość osób: **7.600 PLN + 710 USD**

## Lokalizacja - [mapa google](#)

Hotel w otoczeniu lasu tropikalnego, do Playa del Carmen ok. 5 km. Transfer z lotniska w Cancun ok. 50 minut.

**Plaża:** bezpośrednio przy hotelu piękna, piaszczysta plaża (w wodzie koralowce, zalecamy zabranie obuwia kąpielowego). Leżaki, parasole i ręczniki na plaży wliczone w cenę.

### Informacje o hotelu:

Hotel wybudowany w meksykańskiej architekturze składający się z części Family (639 pokoi), części Royal Elite (99 pokoi) i części tylko dla dorosłych Select Club (218 pokoi). Otwarty hol powitalny z recepcją, 3 restauracje serwujące posiłki w formie bufetu oraz 6 restauracji a la carte (między innymi włoska, śródziemnomorska, azjatycka oraz steak house), 9 barów, dyskoteka (oddalona od budynków mieszkalnych) oraz kilka sklepów z pamiątkami. W centralnej części obiektu, w otoczeniu pięknego tropikalnego ogrodu znajduje się kompleks 3 basenów z brodzikiem dla dzieci i park wodny z 17 zjeżdżalniami. Przy basenie leżaki, parasole i ręczniki kąpielowe bez opłaty.

### Zakwaterowanie:

Hotel posiada zakwaterowanie w różnego typu pokojach o różnym standardzie. W cenę oferty jest wliczone zakwaterowanie w pokoju standardowym (2os. lub 3os.)

### Pokoje wyposażone są w:

klimatyzacje / wentylator sufitowy, telefon, TV sat, sejf, minibar, balkon lub taras z widokiem na ogród lub las tropikalny, łazienka wanna / prysznic, toaleta, suszarka do włosów.

### Atrakcje dla dzieci:

Park wodny, baby club (2-4 lata), miniklub (4-12 lat), kącik dla nastolatków (13-17 lat) oraz plac zabaw.

### Rozrywka:

Animacje, programy na żywo, wieczory tematyczne.

### Dostęp do internetu:

WI - FI w lobby bez opłaty (wolny Internet), kącik internetowy za opłatą.

**Sport:** - niektóre ze sportów mogą być dodatkowo płatne (prosimy o upewnienie się podczas pobytu w hotelu)

Aerobik, gimnastyka wodna, siłownia, strzelanie z łuku, windsurfing, kajaki, sprzęt do płytkiego nurkowania, 2 korty tenisowe (z oświetleniem), tenis stołowy, piłka wodna, siatkówka plażowa, koszykówka, bilard, boccia. Za opłatą żeglowanie katamaranem, szkoła nurkowania PADI, 18-dołkowe pole golfowe (ok. 20 min jazdy samochodem).

### Wellness:

Za opłatą zabiegi i masaże w centrum spa.

### All Inclusive:

Trzy posiłki w formie bufetu. Kolacja również w restauracjach a la carte (2 x na tydzień wymagana wcześniejsza rezerwacja). Przez całą dobę wszystkie lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe, przekąski. Minibar w pokoju jest dodatkowo płatny.

## 1 wycieczka: - CHICHEN ITZA Z CENOTĄ IKKIL

Całodniowa wyprawa do prekolumbijskiego miasta założonego przez Majów - Chichen Itza, wpisanego w roku 1988 na listę światowego dziedzictwa UNESCO, a 7 lipca 2007 ogłoszonego jednym z siedmiu cudów świata. Wyjątkowe połączenie

architektury Majów i Tolteków. Zwiedzanie: Piramida Kukulkana, Obserwatorium Astronomiczne, Boisko do Gry w Pelotę, Świątynia Tysiąca Kolumn, Świątynia Jaguara, Świątynia Wojowników, Święta Studnia. Czas wolny na zakupy rzemiosła i pamiątek. Przejazd do Ikkil. Kąpiel i wypoczynek w naturalnym słodkowodnym basenie wapiennym - cenote. Obiad w restauracji. Powrót do hotelu, z zatrzymaniem się w kolonialnym mieście Valladolid.

**W cenę wycieczki wliczone są świadczenia:**

Transport z / do hotelu, bilety wstępu, butelka wody mineralnej, obiad, kawa lub herbata, opiekę polskojęzycznego przewodnika w trakcie trwania wycieczki

**2 wycieczka: COBA - TULUM - SZAMAN - CENOTA MAJÓW - WIOSKA**

Wycieczka do przepięknych ruin miasta Majów, malowniczo położonego na karaibskim klifie Tulum dawniej ZAMA. Dojazd do wejścia na strefę wewnętrznym środkiem transportu. Zwiedzanie Świątyni Fresków, Świątyni Zstępującego Boga, Świątyni Wiatru i prekolumbijskich domów mieszkalnych: Dom Kolumn, Dom Halach Uinic, Dom Chultuna. Czas wolny na zdjęcia. Transfer do strefy archeologicznej Coba co w tłumaczeniu znaczy "wzburzona woda". Jazda rowerem lub riksami zwanymi przez miejscowych limuzyną Majów po kamiennych drogach Majów - Sacbe. Podziwianie najważniejszych budowli miasta: Boisk do Gry w Pelote, Zespół Malowideł, oraz najwyższej na Jukatanie, liczącej 42 metry Wielkiej Piramidy - Nohoch Mul. Obiad w w meksykańskiej restauracji przy lagunie. Po obiedzie przejazd dżunglą do Cenoty Choo Ha. Podziwianie skalnych formacji stalagmitów, stalaktytów i stalagnatów. Relaksująca kąpiel, odpoczynek. Przejazd do wioski zamieszkałej przez współczesnych majów. Integracja z miejscową ludnością: nauka robienia tortilli, hamaków, tańce, muzyka maya, ceremonia oczyszczania przez szamana, czas na zdjęcia z dziećmi. Pożegnanie. Powrót do hotelu.

**W cenę wycieczki wliczone są świadczenia:**

Transport z / do hotelu, bilety wstępu, woda mineralna, obiad, opiekę polskojęzycznego przewodnika w trakcie trwania wycieczki.

**3 wycieczka: RIO LAGARTOS – EK BALAM**

Wyjazd do odkrytej w 1997 roku strefy archeologicznej Majów, ukrytej w dżungli Ek Balam - miasta Czarnego Jaguara. Zwiedzanie pięknych, nieco ezoterycznych ruin archeologicznych, słynnych dzięki swym rzeźbom i stiukom: Plac Główny z okalającymi go budowlami: Platforma Steli, Piramida Wież z motywem monumentalnych szczęk jaguara, Acropolis, Łuk Trumfialny, Rotunda, Dom Bliźniaczy i Boisko do Gry w Pelote. Możliwość wejścia na piramidę. Przejazd do Rio Lagartos - rzeki aligatorów, serca rezerwatu przyrody i dzikiego ptactwa. Ten wielki rezerwat obejmujący zasięgiem ok. 60.000 hektarów zamieszkuje ponad 300 gatunków ptaków, dziesiątki gatunków ssaków i gadów, płazów, ok 100 gatunków ryb, lasy mangrowe, oczka wodne i jest terenem bogatym w różnorodną florę. Ta wyjątkowość miejsca sprawiła, że w 1979 roku władze meksykańskie teren ten ogłosiły Rezerwatem Biosfery. Rejs szalupami po spokojnych wodach laguny namorzynowej. Możliwość spotkania krokodyli. Fascynująca podróż w świecie natury: różowe jeziora z różowymi flamingami. Różowe Flamingi (po polsku - czerwoniaki) nazwę swą zawdzięczają jaskrawoczerwonemu upierzeniu. Nazwa ta pochodzi od hiszpańskiego słowa flamenco co oznacza "płonący ogień". Możliwość obserwacji pelikanów, ibisów, orłów, czapli, i wielu innych gatunków ptaków brodzących. Kąpiel w „zupie solnej” i kurujących błotach (mule borowinowym). Kąpiel w cenocie. Relaks, zabawa i wypoczynek. Lunch. Powrót do hotelu.

**W cenę wycieczki wliczone są świadczenia:**

Transport klimatyzowanym środkiem transportu z / do hotelu, bilety wstępu, łodzie 6-osobowe, opłaty za wstęp do rezerwatu, box lunch, kąpiele błotne, pływanie w cenocie, butelkę wody mineralnej, obiad, opiekę polskojęzycznego przewodnika w trakcie trwania wycieczki i na strefie archeologicznej, przewodnika lokalnego na łódce.

**Cena nie zawiera:** opłat za filmowanie na strefach archeologicznych, zwyczajowych, uznaniowych napiwków dla kierowcy, opłat za napoje do posiłku

**Cena zawiera:**

- Transfery polskojęzyczne: lotnisko Cancun - hotel - lotnisko Cancun (transfery autem / busem z kierowcą)
- Polskojęzyczny rezydent dostępny na miejscu w Playa del Carmen oraz pod telefonem (ograniczona mobilność)
- Zakwaterowanie w hotelu 4\* (lokalna kategoria) według wybranej ilości noclegów
- Zakwaterowanie w pokoju standardowym
- Wyżywienie: all inclusive
- Rezerwacja i przygotowanie trzech lokalnych wycieczki (wycieczki są zarezerwowane ale nie opłacone, płatność na miejscu po przylocie u polskojęzycznego rezydenta - patrz niżej płatne obowiązkowo
- Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne, ubezpieczenie kosztów leczenia KL 50.000 EUR, NNW 4.000 EUR. Ubezpieczenie w AXA Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A. Numer polisy 5028109 (warunki ubezpieczenia w dniu rezerwacji)

**Cena nie zawiera: - płatne obowiązkowo na miejscu w Meksyku**

- Przelotów do / z Cancun / Meksyk
- Opłaty wylotowej z lotniska Cancun +/- **50 USD/os.** (taka opłata nie jest wliczona w cenę biletu lotniczego, płatne na lotnisku w dniu wylotu do Polski)
- Po przylocie do Cancun płatne dodatkowo u rezydenta polskojęzycznego **355 USD/os.** - za pakiet trzech wycieczek

**Cena nie zawiera: - opcje dodatkowe:**

- Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wycieczki
- Ubezpieczenia od chorób przewlekłych i sportów ekstremalnych
- Dodatkowych wycieczek fakultatywnych
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego (singiel) - wycena indywidualna
- Innych świadczeń niż wymienione co cena zawiera

**Ważne informacje:**

Hotel podczas zakwaterowania może poprosić klienta o wpłatę kaucji / depozytu w postaci gotówki lub blokady na karcie kredytowej.

---

**Akceptuję program wycieczki i świadczeń:**

---

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę ---

--- pieczętka i czytelny podpis sprzedawcy ---

---